ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Gabinete Vereador

Léo Dantas

INDICAÇÃO Nº                 /2024

SOLICITA  PREFEITO  MUNICIPAL
QUE  SEJA  REALIZADA  A
INSTALAÇÃO  DA  TAMPA  (GRELHA)
DO BUEIRO LOCALIZADO NA RUA DO
CAMPO DO UNA, NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  legais,  consoante  ao  estabelecido  no  Art.  95,  §1º  do  Regimento
Interno, solicita, após deliberação do Plenário, o que se segue:

SOLICITO providências do Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari junto à Secretaria
competente para que seja  REALIZADA A INSTALAÇÃO DA TAMPA (GRELHA)
DO BUEIRO LOCALIZADO NA RUA DO CAMPO DO UNA, NESTE MUNICÍPIO,
visto que esse bueiro está sem a grelha a muito tempo, trazendo risco para os veículos e
pedestres que circulam pela região.

‘
Sala das Sessões, 13 de Junho de 2024.

LÉO DANTAS
Vereador

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003400310034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-17T16:32:40-0300